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Postepowanie o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na zadanie inwestycyijne:
»Wymiana dachu na budynku Szkoly Podstawowej w Okszowie”, ktére jest dofinansowane
ze Srodikéw Rzqdowego Funduszu Polski Lad: Rzagdowy Program Odbudowy Zabytkéw

Pokréwka, dnia 15.01.2024 r.
Numer referencyjny: PGL.271.18.2023
- do wszystkich Wykonawcow -

dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne pn.
~Wymiana dachu na budynku Szkoly Podstawowej w Okszowie”.

A. Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo za-
mowien publicznych - dalej ,ustawa Pzp”, Zamawiajgcy: Gmina Chelm, Pokréwka, ul.
Gminnal8, 22-100 Pokréwka, przekazuje tres$¢ zapytan dotyczacego tresci Specyfi-
kacji Warunkow Zamoéwienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytania z 14 grudnia 2023 r.
1) Prosze o doktadne uzupetnienie przedmiaréw o pozycje zgodng z opisem zadania. Jaki
ma by¢ uzyty materiat? Prosze o szczeg6ty m.in : tytan cynk gotowalcowany czy patynowany?

Grubosé?

Odpowiedz: Nalezy zastosowac blache pokryciowq tytan-cynk goto walcowanq w kolorze
naturalnym, (srebrnym)( grubosci min. 0,6 mm w rolce o szerokosci max. 670 mm.

2) W zamieszczonej dokumentacji nie ma STWIORB - prosze o udostepnienie.

OdpowiedZ: Zamawiajqcy uzupetnit dokumentacje przetargowq o Specyfikacje Techniczng
Wykonania i Odbioru Robét.

3) Prosze o udostepnienie przedmiaréw w formacie : ATH. oraz XML.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie udostepni przedmiaru robét w formacie ATH i XML.

Pytanie z dnia 28 grudnia 2023 r.

1) Czy naprawa gzymsow wchodzi w zakres zadania? Jezeli tak to w jakim zakresie?
Prosze o uzupetnienie przedmiarow.

Odpowiedz: Naprawa gzymsu jest w zakresie realizacji zadania. Zamawiajgcy uzupetnie
przedmiar robét o nastepujgce pozycje:

"poz. 34. KNR 19-01 t. 0702-06 (analogia) Odbicie paséw tynkéw zewnetrznych z zaprawy
cementowej o szer. do 30 cm (35%)
obmiar +142,61x35% = 49,91 m.



Poz. 35. KNR 19-01 t. 0823-07 (analogia) Profile ciagnione szlachetne gltadzone o szer. w
rozwinieciu do 40 cm
obmiar 142,61 m

Poz. 36. KNR 19-01 t. 1302-07 (analogia) Malowanie farba silikonowa prolifi ciagnionych o
szer. ponad 20 cm
obmiar 142,61x0,5=71,31m

2) Czy na czas remontu dachu batagan na strychu bedzie posprzatany?

Odpowiedz: Tak, na czas remontu strych bedzie w catfo$ci dostepny.

Pytanie z dnia 9 stycznia 2024 r.

Prosze o okre$lenie parametréw blachy pokryciowej tj. grubo$¢ oraz powtoka (gota
walcowka-srebrna czy patyna-kolor).

Odpowiedz: Nalezy zastosowac blache pokryciowq tytan-cynk goto walcowang w kolorze
naturalnym, (srebrnym)( grubosci min. 0,6 mm w rolce o szerokosci max. 670 mm.

Pytanie z dnia 10 stycznia 2024 r.
Czy remontowany budynek jest wpisany do rejestru zabytkow?

Odpowiedz: Budynek wpisany jest do Gminnej Ewidencji Zabytkéw.

B. Zamawiajacy informuje, Ze pytanie oraz odpowiedz na nie staje sie integralna
czeScig SWZ i bedzie wiazace przy sktadaniu ofert.

C. W zwiazku z udzielong odpowiedzia Zamawiajacy dokonuje zmiany SWZ

w taki sposdb, ze przediuza termin skladania i otwarcia ofert oraz termin zwiazania

oferta, tym samym ulegaja zmianie zapisy dotyczace terminéw, okreslone w roz-
dziale 14 i 15 SIWZ, a mianowicie:

w rozdziale 14 SWZ przed zmiana jest:

14.2. Termin skladania ofert: 17.01.2024 r., godz. 10:00.
14.3. Termin otwarcia ofert: 17.01.2024 r., godz. 10:30.

wrozdziale 14 SWZ po zmianie jest:

14.2. Termin skiadania ofert: 22.01.2024 r., godz. 10:00.
14.3. Termin otwarcia ofert: 22.01.2024 r., godz. 10:30.

wrozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ przed zmiana jest:

Wykonawca jest zwigzany oferta do dnia 15.02.2024 r.

w rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest:

Wykonawca jest zwigzany ofertg do dnia 20.02.2024 r.



. Powyzsza zmiana tresci SWZ powoduje zmiane tresci ogtoszenia
o zamOwieniu nr 2023 /BZP 00552487/01 z dnia 14.12.2023.r.

. Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iZ pozostala tresc Specyfikacji Warunkow
Zamowienia pozostaje bez zmian.

. W zalgczeniu:
. Ogtoszenie o zmianie ogtoszenia z dnia 15.01.2024 r.

Brakujgce dokumenty: STWiOR



